O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 187/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (06) Física da Matéria
Condensada / Espectroscopia Fototérmica e Fotoacústica torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 003/2024-DFI
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Ana Carolina Gomes Mantovani 8.09 Classificado0201812310Ampla

Bruno Anghinoni 7.70 Classificado0399972310Ampla

Elton de Lima Savi 8.47 Classificado1400882310Ampla

Fabio Luis Hegeto N/C Eliminado3100272310Ampla

Lidiane Vizioli de Castro Hoshino 8.26 Classificado0201202310Ampla

Lilian Felipe da Silva Tupan 8.17 Classificado0300692310Ampla

Marcello Antônio Ferreira Marques da Silva 3.77 Desclassificado0400032310Afro

Marcos Paulo Belançon 7.43 Classificado0200622310Ampla

Naiane da Silva Santana N/C Eliminado0201292310Afro

Nilson Evilásio de Souza Filho N/C Eliminado0300152310Ampla

Maringá, 1 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. João Carlos Silos Moraes
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

01/02/2024 14.46.43 Página 1 de 1